
Pre centro (minimo 8 iscritti)
Accoglienza
Giochi organizzati
Break e momento libero
Spazio compiti / attività organizzative
Pausa pranzo
Laboratori
Merenda e momento conclusivo
Post centro (minimo 8 iscritti)

Fino a € 25.000,00 compresi 

QUOTA
CENTRO

GIORNALIERA
(COMUNE)

PER ALUNNI DELL'INFANZIA, PRIMARIA
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

PRIORITÀ D’ACCESSO AI RESIDENTI

Per maggior informazioni consultare il sito www.comune.zibidosangiacomo.mi.it

GIORNI DI SERVIZIO
22 dicembre
23 dicembre
24 dicembre (mezza giornata)
29 dicembre
30 dicembre
31 dicembre (mezza giornata)
2 gennaio
5 gennaio

vernaleIN

Centro
icreativoR

P
o

l o  N o r d

dai 3 ai 14 anni

DOVE?

CHI?

COSTI DEL SERVIZIO

LE SINGOLE GIORNATE
VERRANNO ATTIVATE CON

UN NUMERO MINIMO DI 
15 ISCRITTI CIASCUNA

ISCRIZIONI APERTE FINO
ALLE ORE 12:00 

DEL 14 DICEMBRE
POSSIBILITÀ DI ISCRIZIONE

AI SINGOLI GIORNI

PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA
via Quasimodo 1

7:30 - 8:30 
8:30 - 9:00 
9:00 - 10:30
10:30 - 11:00
11:00 - 12:30
12:30 - 14:30
14:30 - 16:00
16:00 - 16:30
16:30 - 18:00

GIORNATA TIPO

€ 6,40

ISEE Minori
(solo residenti)

Fino a € 6.000,00 compresi
Fino a € 12.000,00 compresi 
Fino a € 18.000,00 compresi 

Superiore a € 25.000,00 
RIDUZIONE DAL 2° FIGLIO
(solo residenti)

NON RESIDENTI
PROFUGHI UCRAINI

 € 3,28
 € 4,10
€ 5,12

€ 8,00

20%

€ 16,20
--

 € 2,61
 € 3,07
 € 3,61
 € 4,25
 € 5,00

 € 5,05
--

20%

QUOTA
PASTO

GIORNALIERA
(CONCESSONARIA)

SHARI E

LA SUA

EQUIPE VI

ASPETTANO!


