





## **\*\* GIORNI DI SERVIZIO**

- ★ 22 dicembre
- \* 23 dicembre
- ★ 24 dicembre (mezza giornata)
- ★ 29 dicembre
- \* 30 dicembre
- 🜟 31 dicembre (mezza giornata)
- ★ 2 gennaio
- ★ 5 gennaio

## **\* GIORNATA TIPO**

7:30 - 8:30 → Pre centro (minimo 8 iscritti)

8:30 - 9:00 → Accoglienza

9:00 - 10:30 → Giochi organizzati

10:30 - 11:00 → Break e momento libero

11:00 - 12:30 → Spazio compiti / attività organizzative

12:30 - 14:30 → Pausa pranzo

14:30 - 16:00 → Laboratori

16:00 - 16:30 → Merenda e momento conclusivo

16:30 - 18:00 → Post centro (minimo 8 iscritti)

## **\*\* DOVE?**

PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA via Quasimodo 1



PER ALUNNI DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO PRIORITÀ D'ACCESSO AI RESIDENTI

## **\*\* COSTI DEL SERVIZIO**

ISEE Minori (solo residenti)	QUOTA CENTRO GIORNALIERA (COMUNE)	QUOTA PASTO GIORNALIERA (CONCESSONARIA)
Fino a € 6.000,00 compresi	€ 3,28	€ 2,61
Fino a € 12.000,00 compresi	€ 4,10	€ 3,07
Fino a € 18.000,00 compresi	€ 5,12	€ 3,61
Fino a € 25.000,00 compresi	€ 6,40	€ 4,25
Superiore a € 25.000,00	€ 8,00	€ 5,00
RIDUZIONE DAL 2º FIGLIO (solo residenti)	20%	20%
NON RESIDENTI	€16,20	€ 5,05
PROFUGHI UCRAINI		

LE SINGOLE GIORNATE
VERRANNO ATTIVATE CON
UN NUMERO MINIMO DI
15 ISCRITTI CIASCUNA



ISCRIZIONI APERTE FINO
ALLE ORE 12:00
DEL 14 DICEMBRE
POSSIBILITÀ DI ISCRIZIONE
AI SINGOLI GIORNI